
1平成 25年６月 21日（金曜日） 第 1 2 6 0 5 号石　川　県　公　報

平成 25 年 ６ 月 21 日

第 １２６０５ 号（金曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

　　　　告　　　示
○身体障害者福祉法に基づく診断を担当する医師の指定
 （障害保健福祉課）　１
○身体障害者福祉法に基づく診断を担当する医師の指定
　を辞退する旨の届出 （　　同　　）　２
○国土調査の指定 （経営対策課）　３
○保安林の指定の解除 （森林管理課）　３
○石川県指定金融機関の名称及び所在地の一部改正
 （出　納　室）　３

　　　　公　　　告
○県有財産売払入札公告 （管　財　課）　３
○予防接種を行う医師に係る公告 （健康推進課）　５
○大規模小売店舗の変更の届出の公告 （経営支援課）　６
○土地改良区の役員退任公告 （経営対策課）　８
○土地改良区の役員就任公告 （　　同　　）　８
○石川県の海洋生物資源の保存及び管理に関する計画の
　変更の公表 （水　産　課）　９

石川県告示第279号
　身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項の規定により、診断を担当する医師として次のとおり指
定した。

　　平成25年６月21日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

診療科目 医療機関の名称 所　　在　　地 医師氏名 指定年月日

整 形 外 科 小松こども医療福祉センター 小松市瀬領町丁１番２ 池渕香瑞美 平成25年６月14日
内 科 金 沢 南 ク リ ニ ッ ク 野々市市蓮花寺１番地１ 加藤象三郎 〃

整 形 外 科 河 北 中 央 病 院 河北郡津幡町字津幡ロ51番地２ 菅沼　省吾 〃

呼吸器内科 やわたメディカルセンター 小松市八幡イ12番地７ 片山　伸幸 〃

整 形 外 科 〃 　　　　〃 加藤　久人 〃

内 科 市 立 輪 島 病 院 輪島市山岸町は１番１地 吉川　智晴 〃

整 形 外 科 金 沢 医 科 大 学 病 院 河北郡内灘町大学１丁目１番地 福井　清数 〃

眼 科 〃 　　　　〃 河上　　裕 〃

〃 〃 　　　　〃 藤田　信之 〃

〃 〃 　　　　〃 柴田　伸亮 〃

〃 〃 　　　　〃 柴田奈央子 〃

〃 〃 　　　　〃 長田ひろみ 〃

呼吸器外科 〃 　　　　〃 佐川　元保 〃

内 科 公 立 能 登 総 合 病 院 七尾市藤橋町ア部６番地４ 柿木嘉平太 〃

〃 〃 　　　　〃 安田　秀明 〃

整 形 外 科 〃 　　　　〃 岡山　忠樹 〃

〃 久 藤 総 合 病 院 加賀市大聖寺永町イ17番地 村尾　　匡 〃

脳神経外科 〃 　　　　〃 橋本　智哉 〃

内 科 小 松 市 民 病 院 小松市向本折町ホ60番地 出村　芳樹 〃

〃 〃 　　　　〃 高橋　直樹 〃

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示



2 平成 25年６月 21日（金曜日） 第 1 2 6 0 5 号石　川　県　公　報

〃 〃 　　　　〃 長岡　愛子 〃

〃 〃 　　　　〃 松沼　　亮 〃

外 科 〃 　　　　〃 土橋　洋史 〃

整 形 外 科 〃 　　　　〃 楫野　良知 〃

消化器内科 公 立 松 任 石 川 中 央 病 院 白山市倉光三丁目８番地 田中　章浩 〃

整 形 外 科 〃 　　　　〃 小林　　歩 〃

循環器内科 〃 　　　　〃 八重樫貴紀 〃

内 科 恵 寿 総 合 病 院 七尾市富岡町94番地 酒井　麻夫 〃

耳鼻咽喉科 〃 　　　　〃 坂本　雅之 〃

形 成 外 科 〃 　　　　〃 米村　拓麿 〃

外 科 加 賀 市 民 病 院 加賀市大聖寺八間道65 黑阪　慶幸 〃

小 児 科 〃 　　　　〃 土市　信之 〃

〃 〃 　　　　〃 森山　陽子 〃

泌 尿 器 科 公 立 穴 水 総 合 病 院 鳳珠郡穴水町字川島タの８番地 森田　展代 〃

眼 科 〃 　　　　〃 長田ひろみ 〃

内 科 〃 　　　　〃 四宮　祥平 〃

脳神経外科 芳 珠 記 念 病 院 能美市緑が丘11丁目71番地 中田　光俊 〃

内 科 〃 　　　　〃 高桑　　健 〃

呼吸器内科 〃 　　　　〃 渡辺　知志 〃

〃 〃 　　　　〃 高戸　葉月 〃

消 化 器 科 〃 　　　　〃 中島真如紀 〃

外 科 〃 　　　　〃 山崎　祐樹 〃

石川県告示第280号
　身体障害者福祉法施行令（昭和25年政令第78号）第３条第２項の規定により、次の医師から、身体障害者福祉法（昭
和24年法律第283号）第15条第１項の指定を辞退する旨の届出があった。
　　平成25年６月21日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

診療科目 医療機関の名称 所　　在　　地 医師氏名 辞退年月日

整 形 外 科 公 立 穴 水 総 合 病 院 鳳珠郡穴水町字川島タの８番地 赤川　　誠 平成24年３月31日
内　 科、

神 経 内 科
〃 　　　　〃 西願　　司 平成24年６月30日

整 形 外 科 河 北 中 央 病 院 河北郡津幡町字津幡ロ51番地２ 高戸　　慶 平成25年３月31日
外 科 〃 　　　　〃 宮崎　仁見 〃

〃 市 立 輪 島 病 院 輪島市山岸町は１番１地 山本　大輔 〃

形 成 外 科 金 沢 医 科 大 学 病 院 河北郡内灘町大学１丁目１番地 黒澤　智子 〃

脳神経外科 〃 　　　　〃 鳥越恵一朗 〃

整 形 外 科 〃 　　　　〃 前岡　勇人 〃

内 科 小 松 市 民 病 院 小松市向本折町ホ60番地 丹保　裕一 〃

外 科 〃 　　　　〃 太田　裕之 〃

内 科 公 立 松 任 石 川 中 央 病 院 白山市倉光三丁目８番地 河合　昂三 〃

整 形 外 科 久 藤 総 合 病 院 加賀市大聖寺永町イ17番地 原　潤一郎 〃

形 成 外 科 恵 寿 総 合 病 院 七尾市富岡町94番地 橋川　正利 〃

内 科 〃 　　　　〃 米田　太郎 〃

耳鼻咽喉科 〃 　　　　〃 山田　和宏 〃

内 科 川 北 温 泉 ク リ ニ ッ ク 能美郡川北町壱ツ屋195番地　 舛田　英一 〃



3平成 25年６月 21日（金曜日） 第 1 2 6 0 5 号石　川　県　公　報

小 児 科 加 賀 市 民 病 院 加賀市大聖寺八間道65 柴田　文恵 〃

整 形 外 科 〃 　　　　〃 島貫　景都 〃

内 科 〃 　　　　〃 土田　真之 〃

〃 〃 　　　　〃 中濵　克之 〃

循環器内科 公 立 松 任 石 川 中 央 病 院 白山市倉光三丁目８番地 大谷　啓輔 平成25年４月１日
耳鼻咽喉科 〃 　　　　〃 広田　京子 〃

泌 尿 器 科 〃 　　　　〃 新倉　　晋 〃

石川県告示第281号
　国土調査法（昭和26年法律第180号）第６条第３項の規定により、次の地籍調査を国土調査として指定した。
　　平成25年６月21日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

指定年月日 調査を行う者の名称 調査地域 調査期間

平成25年６月21日 か ほ く 市
高松Ⅲ－２地区 平成25年６月21日から

平成26年３月31日まで

石川県告示第282号
　森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第２項の規定により、次のとおり保安林の指定を解除する。
　　平成25年６月21日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　解除に係る保安林の所在場所

　　輪島市門前町二又川壱〇七４番２

２　保安林として指定された目的

　　水源の涵
かん

養

３　解除の理由

　　公益上の理由

石川県告示第283号
　石川県指定金融機関の名称及び所在地（昭和39年石川県告示第192号）の一部を次のように改正し、平成25年７月
８日から施行する。

　　平成25年６月21日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

　表の株式会社北国銀行魚津支店の項中「富山県富山市町村１丁目」を「富山県魚津市上村木２丁目」に改める。

県有財産売払入札公告

　次のとおり一般競争入札を実施する。

　　平成25年６月21日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　一般競争入札に付す物件及び最低売却価格

物件番号 所　　在　　地　　番 財産区分 地　目 地　積 最低売却価格

１ 加賀市山中温泉菅谷町ホ26番 土 地 宅 地 1,269.21㎡ 1,430,000円
２ 能美市緑が丘五丁目28番 土 地 宅 地 11,368.45㎡ 48,300,000円

公　　　　　　　　告



4 平成 25年６月 21日（金曜日） 第 1 2 6 0 5 号石　川　県　公　報

３ 白山市福留町395番１ 土 地 宅 地 1,089.00㎡ 11,500,000円
４ 野々市市粟田六丁目108番、250番 土 地 宅 地 1,434.18㎡ 69,400,000円
５ 野々市市粟田六丁目107番１ 土 地 宅 地 548.77㎡ 29,600,000円
６ 羽咋郡志賀町富来地頭町六50番３ 土 地 宅 地 249.97㎡ 1,690,000円
７ 輪島市町野町東大野長瀬町82番 土 地 宅 地 572.90㎡ 1,800,000円
８ 輪島市門前町舘ト32番３、32番４ 土 地 宅 地 405.47㎡ 1,030,000円
９ 輪島市門前町舘ト32番５、32番６ 土 地 宅 地 311.27㎡ 980,000円
10 珠洲市飯田町弐九部９番１ 土 地 宅 地 118.39㎡ 1,240,000円

　備考　物件番号３は、建物（10.50㎡）及び工作物の解体条件付です。
２　入札及び開札の日時及び場所

物件番号 入札日時 場　　　　　所 開　　札

１ 平成25年７月18日（木）午後３時
加賀市山代温泉桔梗丘２丁目105番１
南加賀保健福祉センター

加賀地域センター会議室（２階）

入札後、

即時開札

２ 平成25年７月18日（木）午後１時30分
金沢市鞍月１丁目１番地

石川県庁行政庁舎603会議室（６階）
３ 平成25年７月18日（木）午後３時
４ 平成25年７月18日（木）午前10時30分
５ 平成25年７月18日（木）午前11時

６ 平成25年７月19日（金）午前11時
七尾市本府中町ソ27番９
中能登土木総合事務所入札室（１階）

７ 平成25年７月19日（金）午後３時
輪島市河井町22部１の１
奥能登土木総合事務所第一会議室（５階）

８ 平成25年７月19日（金）午後１時30分
９ 平成25年７月19日（金）午後２時

10 平成25年７月19日（金）午前11時
珠洲市野々江町シの部32番地
奥能登土木総合事務所

珠洲土木事務所大会議室（２階）

３　現地説明の日時及び場所

物件番号 所在地番（現地説明の場所） 現　地　説　明　日　時

１ 加賀市山中温泉菅谷町ホ26番 平成25年６月27日（木）午後１時30分
２ 能美市緑が丘五丁目28番 平成25年６月27日（木）午前11時30分
３ 白山市福留町395番１ 平成25年６月27日（木）午後３時

４・５ 野々市市粟田六丁目108番、250番 平成25年６月27日（木）午前10時
６ 羽咋郡志賀町富来地頭町六50番３ 平成25年６月28日（金）午前10時
７ 輪島市町野町東大野長瀬町82番 平成25年６月28日（金）午後１時30分

８・９ 輪島市門前町舘ト32番３、32番４ 平成25年６月28日（金）午前11時30分
10 珠洲市飯田町弐九部９番１ 平成25年６月28日（金）午後３時

４　入札に参加する者に必要な資格に関する事項

　⑴ 　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号。以下「施行令」という。）第167条の４第１項の規定により一般競争
入札に参加させることができない者以外の者であること。

　⑵　施行令第167条の４第２項の規定により一般競争入札に参加させないことができる者以外の者であること。
　⑶ 　石川県暴力団排除条例（平成23年石川県条例第20号。以下「条例」という。）第２条第１号に規定する暴力団（以

下「暴力団」という。）ではないこと及び以下に該当しない者であること。

　　ア 　役員等（申込者が個人である場合にはその者を、申込者が法人である場合にはその役員又はその支店、営業
所その他の事業所を代表する者をいう。以下同じ。）が、条例第２条第３号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」

という。）である者



5平成 25年６月 21日（金曜日） 第 1 2 6 0 5 号石　川　県　公　報

　　イ　暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

　　ウ 　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力
団又は暴力団員の利用等をしている者

　　エ 　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴
力団の維持運営に協力し、又は関与している者

　　オ 　役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
５　入札案内書の交付期間及び交付場所

　⑴　交付期間

　　 　平成25年６月21日（金）から同年７月10日（水）までの県の機関の休日を除く毎日午前９時から午後５時まで
　⑵　交付場所

名　　　　称 住　　　　所 電話番号

石川県総務部管財課 金沢市鞍月１丁目１番地 076－225－1266
南加賀保健福祉センター　加賀地域セン

ター
加賀市山代温泉桔梗丘２丁目105番１ 0761－76－4300

中能登土木総合事務所 七尾市本府中町ソ27番９ 0767－52－5100
奥能登土木総合事務所 輪島市河井町22部１の１ 0768－22－0567
奥能登土木総合事務所　珠洲土木事務所 珠洲市野々江町シの部32番地 0768－82－2165

６　入札参加申込みの方法

　⑴ 　この入札に参加を希望する者は、入札案内書に示す県有財産一般競争入札参加申込書及び添付書類を⑵の受領
期限までに石川県総務部管財課まで持参し、又は郵送しなければならない。

　⑵　受領期限

　　　平成25年７月10日（水）午後５時（郵送の場合は、簡易書留とし、受領期限内必着とする。）
７　その他

　⑴　入札保証金

　　　入札しようとする金額の100分の５以上
　⑵　入札の無効

　　 　この公告に示した入札に参加する資格のない者の提出した入札書、入札参加申込みを行わなかった者の提出し
た入札書その他入札案内書に示す無効の入札に掲げる入札書は、無効とする。

　⑶　落札者の決定方法

　　 　最低売却価格（石川県財務規則（昭和38年石川県規則第67号）第119条の規定により作成された予定価格をいう。）
以上の価格で最高の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

　⑷　契約保証金

　　　契約金額の100分の10以上
　⑸　売買代金の納入

　　　県が発行する納入通知書により、指定の期日（契約締結の日から30日以内）までに納入すること。
　⑹　所有権の移転等　

　　　所有権の移転は、売買代金が完納された日とし、その日から起算して７日以内に物件の引渡しを行う。

　⑺　その他の事項

　　　詳細は、入札案内書による。

　⑻　問合せ先

　　　〒920－8580　金沢市鞍月１丁目１番地
　　　石川県総務部管財課　電話番号　076－225－1266

予防接種を行う医師に係る公告

　市町長が予防接種法（昭和23年法律第68号）第５条第１項の規定により行うA類疾病の予防接種について、予防接
種法施行令（昭和23年政令第197号）第４条第１項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う
医師の氏名及び予防接種を行う場所は、次のとおりである。



6 平成 25年６月 21日（金曜日） 第 1 2 6 0 5 号石　川　県　公　報

　　平成25年６月21日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

医師の氏名
医師が協力を

承諾した市町
予　防　接　種　を　行　う　主　た　る　場　所

中 川 亜 希 県内全域 羽咋市的場町松崎24　公立羽咋病院
川 口 和 紀 〃 　　　　　　〃

中 内 義 幸 〃
羽咋市柳橋町堂田53－１　公益社団法人石川勤労者医療協会　羽
咋診療所

笠 松 優 子 〃 　　　　　　〃

清 水 真 実 〃 白山市白峰ハ157番１地　白峰診療所
野 口 卓 夫 〃 能美市寺井町ウ84　寺井病院
中 内 義 幸 〃 　　　　　　〃

海老澤　　　茂 〃 　　　　　　〃

橘 髙 祐 子 〃 羽咋郡志賀町富来地頭町７の110番地１　町立富来病院
四 蔵 直 人 〃 羽咋郡志賀町仏木ク15番地５　医療法人社団同朋会　四蔵医院
足 立 浩 司 〃 鳳珠郡能登町字宇出津タ字97番地　公立宇出津総合病院
大久保　優　香 〃 　　　　　　〃

表 　 和 彦 〃 　　　　　　〃

大規模小売店舗の変更の届出の公告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第６条第１項の規定により、次のとおり大規
模小売店舗の変更の届出があった。

　なお、法第８条第２項の規定に基づき、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のた

め配慮すべき事項について意見を有する者は、この公告の日から４月以内に、県に対し、意見書の提出により意見を

述べることができる。

　　平成25年６月21日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　イオンタウン金沢駅西本町

　　金沢市駅西本町五丁目241番地
２　変更した事項

　　大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

　　（変更前）マックスバリュ北陸株式会社

　　　　　　　代表取締役　中川　伊正

　　　　　　　金沢市高柳町13字１番地１
　　（変更後）マックスバリュ北陸株式会社

　　　　　　　代表取締役　師井　昭造

　　　　　　　金沢市鞍月４丁目133番地
３　変更の年月日

　　平成25年５月12日
４　変更する理由

　　小売業者の代表者及び住所が変更となったため

５　届出年月日

　　平成25年６月11日
６　届出等の縦覧場所

　　石川県商工労働部経営支援課、石川県行政情報サービスセンター及び金沢市経済局商業振興課

７　届出等の縦覧期間



7平成 25年６月 21日（金曜日） 第 1 2 6 0 5 号石　川　県　公　報

　　平成25年６月21日から同年10月21日まで
８　意見書の提出期限及び提出先並びに問合せ先 
　　平成25年10月21日
　　金沢市鞍月１丁目１番地

　　石川県商工労働部経営支援課

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　イオンタウン金沢示野マックスバリュ棟

　　金沢市戸板第二土地区画整理事業地内79街区
２　変更した事項

　　大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

　　（変更前）マックスバリュ北陸株式会社

　　　　　　　代表取締役　中川　伊正

　　　　　　　金沢市高柳町13字１番地１
　　（変更後）マックスバリュ北陸株式会社

　　　　　　　代表取締役　師井　昭造

　　　　　　　金沢市鞍月４丁目133番地
３　変更の年月日

　　平成25年５月12日
４　変更する理由

　　小売業者の代表者及び住所が変更となったため

５　届出年月日

　　平成25年６月11日
６　届出等の縦覧場所

　　石川県商工労働部経営支援課、石川県行政情報サービスセンター及び金沢市経済局商業振興課

７　届出等の縦覧期間

　　平成25年６月21日から同年10月21日まで
８　意見書の提出期限及び提出先並びに問合せ先 
　　平成25年10月21日
　　金沢市鞍月１丁目１番地

　　石川県商工労働部経営支援課

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　イオンタウン羽咋

　　羽咋市石野町イ７番地１

２　変更した事項

　　大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

　　（変更前）マックスバリュ北陸株式会社

　　　　　　　代表取締役　中川　伊正

　　　　　　　金沢市高柳町13字１番地１
　　（変更後）マックスバリュ北陸株式会社

　　　　　　　代表取締役　師井　昭造

　　　　　　　金沢市鞍月４丁目133番地
３　変更の年月日

　　平成25年５月12日
４　変更する理由

　　小売業者の代表者及び住所が変更となったため

５　届出年月日



8 平成 25年６月 21日（金曜日） 第 1 2 6 0 5 号石　川　県　公　報

　　平成25年６月11日
６　届出等の縦覧場所

　　石川県商工労働部経営支援課、石川県行政情報サービスセンター及び羽咋市商工観光課

７　届出等の縦覧期間

　　平成25年６月21日から同年10月21日まで
８　意見書の提出期限及び提出先並びに問合せ先 
　　平成25年10月21日
　　金沢市鞍月１丁目１番地

　　石川県商工労働部経営支援課

土地改良区の役員退任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員が退任した旨の届
出があった。

　　平成25年６月21日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

内灘町土地改良区

職　名 氏　　　　名 住　　　　　　　　　所 退任年月日

理　事 米 田 　 満 河北郡内灘町字向粟崎４丁目23番地 平成25年５月19日
〃 夷 藤 芳 夫 　　 〃 　　字向粟崎１丁目35番地 〃

〃 茶 野 下 　 憲 　 一 　　 〃 　　字大根布３丁目77番地 〃

〃 本 出 裕 武 　　 〃 　　字大根布５丁目288番地 〃

〃 中 居 　 治 　　 〃 　　字宮坂に432番地 〃

〃 中 居 治 雄 　　 〃 　　字宮坂ニ62番地 〃

〃 岡 部 　 實 　　 〃 　　字西荒屋ぬ714番地２ 〃

〃 南 　 守 雄 　　 〃 　　字西荒屋ハの69番地の３ 〃

〃 前 﨑 隆 夫 　　 〃 　　字室イ56番地２ 〃

監　事 廣 瀬 武 志 　　 〃 　　字室イ99番地４ 〃

〃 北 川 利 一 　　 〃 　　字向粟崎１丁目246番地 〃

土地改良区の役員就任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員が就任した旨の届
出があった。

　　平成25年６月21日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

内灘町土地改良区

職　名 氏　　　　名 住　　　　　　　　　所 就任年月日

理　事 北 川 　 保 河北郡内灘町字向粟崎５丁目233番地 平成25年５月20日
〃 夷 藤 芳 夫 　　 〃 　　字向粟崎１丁目35番地 〃

〃 小 谷 誠 一 　　 〃 　　字大清台278番地 〃

〃 本 出 裕 武 　　 〃 　　字大根布５丁目288番地 〃

〃 中 居 　 治 　　 〃 　　字宮坂に432番地 〃

〃 中 居 治 雄 　　 〃 　　字宮坂ニ62番地 〃

〃 川 辺 俊 一 　　 〃 　　字西荒屋ロ108番地49 〃

〃 南 　 守 雄 　　 〃 　　字西荒屋ハの69番地の３ 〃

〃 濱 田 親 志 　　 〃 　　字室へ20番地５ 〃

監　事 廣 瀬 武 志 　　 〃 　　字室イ99番地４ 〃



9平成 25年６月 21日（金曜日） 第 1 2 6 0 5 号石　川　県　公　報

〃 北 川 利 一 　　 〃 　　字向粟崎１丁目246番地 〃

石川県の海洋生物資源の保存及び管理に関する計画の変更の公表

　海洋生物資源の保存及び管理に関する法律（平成８年法律第77号）第４条第７項の規定により、石川県の海洋生物
資源の保存及び管理に関する計画（平成24年12月28日公表）の一部を平成25年６月10日に変更したので、次のとおり
公表する。

　　平成25年６月21日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

変更項目 変更前 変更後

第１種特定海洋生物

資源の平成25年の管
理の対象となる期間

及び知事管理量

⑵ 　まさば及びごまさば　平成25年７月か
ら平成26年６月まで　管理の対象となる
期間までに知事管理量を設定

⑶ 　ずわいがに　平成25年７月から平成26
年６月まで　管理の対象となる期間まで

に知事管理量を設定

⑵ 　まさば及びごまさば　平成25年７月か
ら平成26年６月まで　若干
⑶ 　ずわいがに　平成25年７月から平成26
年６月まで　349トン



10 平成 25年６月 21日（金曜日） 第 1 2 6 0 5 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　　 石　川　県
印刷所　〒921-8064　石川県金沢市八日市４丁目265番地４　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225


